



**KOMENDANT
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
*im. Powstania Warszawskiego***

Warszawa, dn. ... lipca 2019 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dot.: postępowania nr 20/FI/AG/19 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa budynków na potrzeby PSG w Lesznawoli – budowa budynku nr 5 wraz z zagospodarowaniem terenu”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Zamawiający w dniu 01.07.2019 r. zamieścił na swojej stronie internetowej przedmiary w formacie ATH. Brakuje jednak następujących przedmiarów: sieci i przyłącza CO, CWU i CT, przyłącze wody, instalacje elektryczne, instalacje teletechniczne.

Prosimy o udostępnienie powyższych plików w formacie ATH.

Odpowiedź: Przedmiary w wersji edytowalnej w formacie ATH zostały zamieszczone na stronie www.nadwislanski.strazgraniczna.pl

Pytanie 2: W związku z wynagrodzeniem kosztorysowym i koniecznością dołączenia do oferty przez każdego Wykonawcę kosztorysu ofertowego w formie szczegółowej - zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16.07.2019 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na **przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.07.2019 r. do godziny 10:00**. W związku z tym otwarcie ofert nastąpi 16.07.2019 r. o godzinie 10:30.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Andrzej RYTWIŃSKI